Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 10 июля  2015 года
	№326

 О внесении изменений в постановление администрации МО Яснополянское Щекинского района от 25.06.2014 №247 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих администрации МО Яснополянское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.20410 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с переименованием муниципального образования Головеньковское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское  Щекинского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Яснополянское Щекинского района от 25.06.2014 №247 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих администрации МО Яснополянское Щекинского района»  следующего содержания:

-  приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции  согласно приложения:
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Яснополянское Щекинского района

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Яснополянское
Щекинского района

И.В. Шерер
Исп. Макарова С.М.

тел. 38-7-43
Приложение
к постановлению  администрации

МО Яснополянское

Щекинского района

от 10.07.2015 г. № 326
Приложение 2

к постановлению  администрации

МО Яснополянское

Щекинского района

от 25.06.2014 г. № 247
                                                Состав

комиссии по соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Яснополянское Щекинского района и урегулированию конфликтов интересов.

Заместитель главы администрации  МО Яснополянское Щекинского района - председатель комиссии;

Начальник  сектора по бухгалтерскому учету и финансам - заместитель председателя комиссии;

Начальник  сектора  по  благоустройству  и административной работе - секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

          -начальник сектора по земельным и имущественным отношениям;

-консультант по административной работе;

-независимые эксперты (по согласованию не менее одной четверти от общего числа членов комиссии;

 Глава администрации

МО Яснополянское Щекинского района                                   И.В. Шерер